
                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 27.jūlijā                                               2016.gada 27.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

 

Pludmales volejbola turnīra 

“DZĪVE IR SVĒTKI” 

NOLIKUMS 
 

Mērķis un uzdevumi. 

1.Popularizēt pludmales volejbola attīstību un popularitāti Ogres novadā, kā spēli, kuru var spēlēt    
Dubkalnu karjeru jaunizveidotajos laukumos. 
2. Popularizēt un veicināt veselīgu dzīvesveidu. 
3. Nodrošināt iespēju jauniešiem un amatieriem nodarboties ar sportu un pludmales volejbolu. 
4. Noskaidrot  Ogres sporta svētku “Dzīve ir svētki ” uzvarētāju komandas. 
 

Sacensību  laiks un vieta. 

Laiks: 2016.gada 4.augustā plkst.19:00 – 22:00 
Plānoto sacensību kalendārs tiks sastādīts spēļu vakarā uzreiz pēc grupu izlozes. 
Vieta: Dubkalnu karjeru ūdenskŗātuves aktīvās atpūtas jaunizveidotajos pludmales volejbola 
laukumos. 
 
 
Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Ogres novada sporta centrs sadarbībā ar Ogres novada pašvaldību 
un biedrību „Osports". 
Sacensību atbildīgās personas – galvenais tiesnesis - Didzis Avišāns (26304171). 

Par turnīra komandu sastāvu pieteikumiem atbild turnīra galvenais tiesnesis. 

Par turnīra norisi, soda sankcijām, lēmumu pieņemšanu un laukuma tiesnešu nozīmēšanu vadīt 
spēles atbild turnīra galvenais tiesnesis. 
  
Sacensību dalībnieki.  

 Turnīrā var piedalīties pilnīgi visi pludmales volejbola interesenti bez vecuma, un 

profesionalitātes līmeņa ierobežojumiem.  

 Turnīrs notiek 12 komandām vīru ieskaitē un MIX (viena sieviete, viens vīrietis). Spēlē 2:2.  

 dalībnieki (vīrieši) var pieteikties gan vīriešu, gan MIX grupā vienlaicīgi. 

  katrs spēlētājs vienā no grupām var spēlēt tikai vienā komandā. 

 sacensību dienā notiek pamatturnīrs un spēles par vietām.  

 



                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 27.jūlijā                                               2016.gada 27.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

 

Reģistrēšanās kārtība un finanses. 

1. Sacensībām pieteikšanās sacensību nedēļā – pirmdiena – trešdiena līdz plkst.12:00 

www.osports.lv  un notiek uz vietas laukumos sacensību dienā no plkst.17:50 – 18:50 , ja ir 

brīva vieta vai kāda no komandām neierodas. Plkst. 18:55 tehniskā sanāksme un 

plkst.19:00 sākas spēles. 

2. Komandas dalības maksa – EUR.5.00 ( pieci eiro), kas tiek izmantota apbalvošanas 

izmaksu segšanai un sacensību organizatoriskajam nodrošinājumam. 
3. Tiek pieņemti pieteikumi no 12 komandām abās grupās, kuras reģistrējas rindas kārtībā. Dalības 

maksa ir jāsamaksā sacensību vietā, reģistrējoties pie sekretariāta. Ja dalības maksa netiek 

samaksāta, komanda nepiedalās izlozē un sacensībās. 

4. Sacensību dalībnieki paši atbild par savas veselības atbilstību izvēlētajai slodzi ( pieteikuma 

oriģinālā apstiprinot ar savu parakstu un to iesniedzot sacensību dienā). 

 

Sacensību kārtība un izspēles sistēma. 

1. Sacensības norit pēc starptautiskajiem FIVB pludmales volejbola noteikumiem, bet ar atrunātām 

organizatoru izmaiņām.  

1.1.  Komandas tiks sadalītas 4 apakšgrupās pa trīs komandām katrā un tiek spēlēts viena apļa 

turnīrs. 

1.2. Spēle pamatturnīrā risinās līdz vienas komandas uzvarai – 15 gūtiem punktiem (komandas 

mainās laukumu pusēm līdz viena komanda ir guvusi 8 punktus, vienu reizi spēles laikā) . Ja 

rezultāts ir 14 pret 14, komandas spēlē līdz 2 punktu pārsvaram. 

1.3.  Apakšgrupas uzvarētāja komanda automātiski kvalificējas play-off izspēlei. 

1.4. Apakšgrupas otrā un trešā vieta spēlē papildu kārtu pēc sekojošas shēmas: 

 apakšgrupas 2. vieta – 4. apakšgrupas 3. Vieta 

  apakšgrupas 3. vieta – 4. apakšgrupas 2. Vieta 

  apakšgrupas 2. vieta – 3. apakšgrupas 3. Vieta 

  apakšgrupas 3. vieta – 3. apakšgrupas 2. vieta 

1.5. Play-off izspēlei apakšgrupu uzvarētāji izlozē sev pretiniekus no punktā 1.4. spēļu uzvarētāja 

komandām. 

1.6. pusfinālā savā starpā tiekas 1. apakšgrupas un 3. apakšgrupas uzvarētāju izlozētā pāra 

uzvarētāja komandas un 2. apakšgrupas un 4. apakšgrupas uzvarētāju izlozētā pāra uzvarētāju 

komandas. 

2. Sacensību kalendārs un rezultāti būs atrodami sekretariātā.  

3. Visas konkrētā posma spēles tiesā paši dalībnieki no komandām, kuras dotajā brīdī nespēlē, kā 

arī iepriekšējās spēles zaudētāja komanda.  

4. Organizatori un galvenais tiesnesis patur tiesības mainīt izspēles sistēmu atkarībā no laika 

apstākļiem un citiem neparedzētiem gadījumiem (piemēram tumsas iestāšanās, negaiss u.c.)  

5.  Visa turnīra laikā tiek ievērots godīgas spēles princips. 

6. Dalībnieki ir komandu pieteikumos minētie spēlētāji, kuri apņemas pildīt šī nolikuma prasības. 

7. Komandu pārstāvjiem jānodrošina savu komandu visu dalībnieku iepazīstināšanu ar šī turnīra 

nolikumu. 

http://www.osports.lv/


                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 27.jūlijā                                               2016.gada 27.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

8. Sacensību dalībniekiem pusstundu pirms sacensību sākuma jāiesniedz rakstisks pieteikums - 

nepilnīgi aizpildīti, nesalasāmi, neparakstīti pieteikumi netiek reģistrēti. Jāsamaksā dalības maksa. 
 

 

Medicīniskais nodrošinājums. 
 

 katrs sacensību dalībnieks atbild par savu veselības stāvokli, piedaloties Dubkalna sporta 

spēļu pludmales volejbola sacensībās.  

 sacensību organizatori, nepieciešamības gadījumā, nodrošina ātrās medicīniskās 

palīdzības izsaukšanu uz sacensību norises vietu.  

 
 
Strīdus situācijas. 
     

 strīdus situācijas tiek risinātas, apspriežoties ar galveno tiesnesi.  

 par apzinātu negodīgu rīcību sacensību organizatori patur tiesības komandu diskvalificēt. 

 strīdus situāciju gadījumā organizatori un galvenais tiesnesis patur tiesības pieņemt galīgo 

lēmumu, kurš nav apstrīdams un stājas spēkā no lēmuma pieņemšanas brīža.  

Apbalvošana. 

 1.– 3.vietu ieguvēju komandu dalībnieki saņem pārsteiguma balvas un atspirdzinošas 

balvas! 

 Naudas balva : 

 1.vieta – EUR 15.00 

 2.vieta – EUR 10.00 

 3.vieta – EUR 5.00 

Dažādi.   

 Sacensību nolikums, sacensību kalendāri un rezultāti būs pieejami biedrības 

“Osports”mājas lapā www.osports.lv, kā arī turnīra norises vietā, Dubkalnu karjeras 

pludmales volejbola laukumā. 

 Visus jautājumus, kas nav paredzēti šajā Nolikumā, dalībnieki un organizatori risina, 

savstarpēji vienojoties visus radušos konfliktus izskata un galējo lēmumu pieņem Ogres 

novada sporta centra turnīra atbildīgās personas.  

 

 

 

 

 

http://www.osports.lv/

